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ASANSÖR KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Asansör Komisyonu Toplantısı, 6 Ağustos 2011 tarihinde 

Oda Merkezi’nde yapıldı. 

“Asansör onaylanmış kuruluşu, mevcut asansörlerin iyi-

leştirilmesi, asansör avan ve uygulama hizmetlerinde kar-

şılaşılan sorunlar, asansör avan ve uygulama proje mesle-

ki denetimleri ve ücretlendirme (Tip Proje) yaklaşımları, 

asansörlerin periyodik kontrollerinde kullanılan föylerin 

veya raporların ortaklaştırılması ile 29 Temmuz 2011 

tarih ve 28009 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri 

Odası Asansörlere Ait Makina Mühendisliği Hizmetleri 

Yönetmeliği” gündemiyle gerçekleşen toplantıya aşağı-

daki isimler katıldı. 

Şuayip YALMAN  Merkez

Derya BARAN  Merkez

Recep NARİNOĞLU Adana Şube

Sadrettin UZUNGET Ankara Şube

Ali İhsan UZUN  Bursa Şube

Gurbet ÖRÇEN  Diyarbakır Şube

Mustafa Raif UÇAR Diyarbakır Şube
Enver IŞIK  Diyarbakır Şube 
Hasan ÇETİNBAŞ Edirne Şube
İbrahim ÖZÇAKIR Eskişehir Şube
Kemal KESKİN   Gaziantep Şube
Nafi BARAN  İstanbul Şube
Halim AKIŞIN  İzmir Şube
Erol PERÇİN  Kocaeli Şube
Kerim TAŞÖNÜ  Mersin Şube

Ayhan HİLALCİ  Zonguldak Şube

Teknik görevlilere yönelik eğitimlere, 20-21 Ağustos 
2011 tarihlerinde Kocaeli Şube’de Kocaeli, Bursa, Edir-
ne ve Zonguldak Şube teknik görevlilerinin katılımıyla 
devam edildi. Eğitimlere, Oda Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Tahsin Akbaba da katıldı. 

Eğitimler, “motor-şasi numara tespit”, “LPG sızdırmazlık 

TEKNİK GÖREVLİ EĞİTİMLERİ SÜRÜYOR
kontrol ve eğitimleri, periyodik kontrol hizmetleri ve de-
netimleri” konu başlıkları altında verildi. 

Motor şasi tespiti eğitimini Bursa Şube Müdürü Serdar 
Sönmez, LPG sızdırmazlık eğitimini İzmir Şube Üyesi Şe-
rif Özsakarya ve periyodik kontrol hizmetleri ve dene-
timleri eğitimini de İstanbul Şube Teknik Görevlisi Fatih 
Aydınlı verdi. Eğitimlere 68 Teknik Görevli katıldı.



H a b e r

4 bülten 159
eylül 2011 5bülten 159

eylül 2011

H a b e r

MMO SERBEST MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ VE ASGARİ 
ÜCRET YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANDI

ENERJİ YÖNETİCİLİĞİNDE A SINIFI YETKİ BELGESİ ALDIK

Enerji Yöneticiliğinde “A Sınıfı” Yetki Belgesi (YB 

/ A –01) Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdür-

lüğü tarafından 15 Ağustos 2011 tarihinde Oda-

mıza teslim edildi.

21 Aralık 2010 tarihinde yapılan Enerji Verimli-

liği Koordinasyon Kurulu (EVKK) toplantısında 

Odamıza, enerji verimliliği konusunda “A Sınıfı 

Yetki Belgesi” verilmesi kararı alınmıştı. Bu ka-

rarın ardından 26 Nisan 2011 tarihinde, Elektrik 

İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel Müdürlüğü’nde 

EİE Genel Müdürü Mustafa Kemal Büyükmıhçı, 

Genel Müdür Yardımcısı Erdal Çalıkoğlu, Eğitim 

Etüt Şube Müdürü Yenal Ceylan, Makina Mühen-

disleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 

Çakar, Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Oda Teknik Gö-

revlisi Koray Tuncer’in katılımıyla yetkilendirme proto-

kolü imzalanmıştı. 15 Ağustos 2011 tarihinde ise enerji 

yöneticiliğinde “A Sınıfı Yetki Belgesi” Odamıza iletildi. 

A Sınıfı Yetki Belgesi’ni almaya hak kazanan ilk yetkilendi-

rilmiş kurum olan Odamız, bu yetki belgesiyle eğitim etüt 

proje eğitimlerini düzenleyebilecek ve enerji verimliliği 

şirketlerini yetkilendirebilecek.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri 

Odası Serbest Müşavirlik Mühendislik Hizmetleri ve Asgari Üc-

ret Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 6 

Ağustos 2011 tarih ve 28017 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı.

KOCAELİ İKK İLE TOPLANTI YAPILDI
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ile Makina Mühen-
disleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener’in de 
katılımıyla, 16 Ağustos 2011 tarihinde Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu temsilcileriyle bir toplantı yapıldı. 

Toplantıda, siyasi iktidar tarafından TMMOB’nin yeniden 
yapılandırılmasına yönelik yürütülen çalışmalar üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Kocaeli Şube’de ger-
çekleştirilen toplantıda konuşan Kocaeli İKK Sekreteri 
ve MMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Nedim 
Kara, İKK çalışmaları ve yerele ilişkin sorunlar hakkında 
bilgi verdi, gerçekleştirilen kent sempozyumuyla ilgili ge-
nel bir değerlendirme yaptı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da 
yeni kurulan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve bu Bakanlık 
bünyesinde oluşturulan Mesleki Hizmetler Genel Mü-
dürlüğü ile TMMOB’nin yetki alanlarına yönelik müdaha-

leler üzerine görüşlerini aktardı. Söz alan İKK üyeleri de 
konuya ilişkin görüşlerini dile getirdi.

ANKARA ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Ankara Şube’nin Danışma Kurulu toplantısı, 27 Temmuz 
2011 tarihinde Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda ya-
pıldı. 

“648 sayılı KHK ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın yet-
kilerinin genişletilmesi” gündemiyle yapılan toplantıya 
Oda Yönetim Kurulu üyeleri ile Şube ve bağlı temsilci-
liklerin etkinlik alanında bulunan Şube Danışma Kurulu 
üyeleri katıldı. 

Toplantıda; Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Müfit 
Gülgeç 18 aylık Şube çalışmalarını bir sunumla anlattı. Su-
numun ardından konuşan Oda Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Ekber Çakar, Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan ve 
bakanlıkların yetki ve sorumluluklarını tekrar düzenleyen 
Kanun Hükmünde Kararnamelerle ilgili değerlendirme-
leri Şube Danışma Kurulu üyelerine aktardı. Daha sonra 
söz alan üyeler, konuyla ilgili görüşlerini paylaştı.


